
献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１０月６日（月） １０月１０日（金）

月見だんご かぼちゃコロッケ
原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

上新粉 かぼちゃ

砂糖 パン粉 小麦・大豆

でん粉 小麦粉 小麦

ばれいしょ

1０月６日（金） 小麦粉加工品 小麦

かまぼこ（うさぎ形） たまねぎ

原材料 アレルゲン 砂糖

魚肉(スケソウタラ) 食用植物油脂

うらごし南瓜 でん粉

馬鈴薯澱粉 食塩

砂糖 酵母粉末

発酵調味料 水

食塩

加工油脂 １０月１０日（金）

ホワイトルウ

１０月９日（木） 原材料 アレルゲン

お魚豆腐 小麦粉 小麦

原材料 アレルゲン 脱脂粉乳 乳

魚肉 ラード 豚肉

植物油 大豆 ポークエキス 豚肉・小麦

豆腐 大豆 バター 乳

植物性たん白 大豆 オニオンパウダー

食塩 ミルクベース 乳

ぶどう糖 チーズパウダー 乳

大豆粉 大豆 ぶどう糖

加水 食塩

揚げ油：大豆 砂糖

全脂粉乳 乳

ホワイトペッパー

１０月９日（木）

笹かまぼこ １０月１０日（金）
原材料 アレルゲン コッペパン

魚肉すり身 原材料 アレルゲン

ばれいしょでん粉 小麦粉 小麦

醗酵調味料 ショートニング

清酒 砂糖

食塩 脱脂粉乳 乳

加水 イースト

塩

生地改良剤 小麦・乳

※使用している原料の魚はえび、か

にを食べています。

3月使用物資規格書・配合表●月ごと使用物資配合表（10月） 1/4



献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１０月１０日（金） １０月1５日（水）

ブルーベリージャム 五目しんじょ（木の葉型）

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

水あめ 豆腐 大豆

砂糖 魚肉すり身

ブルーベリー 野菜（たまねぎ）

ゲル化剤(ペクチン) 　　　（にんじん）

酸味料(クエン酸) 　　　（ほうれん草）

PH調整剤(クエン酸Na) 植物油 大豆

仕込水 豆乳 大豆

水煮れんこん

１０月１５日（水） 粉末状植物性たん白 大豆

とんかつ 砂糖

原材料 アレルゲン 食塩

豚肉 豚肉 かつお風味調味料 さば

バッター ひじき

大豆粉 大豆 水

しょうゆ 小麦・大豆

食塩

香辛料

植物油脂

水

パン粉 小麦・大豆
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１０月1５日（水） １０月２０日（月）

五目しんじょ（花型） ごまだんご

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豆腐 大豆 あん(砂糖、いんげんまめ、

魚肉すり身 たけあずき、あずき）

野菜（にんじん） もち米粉

　　　（たまねぎ） ごま ごま

　　　（えだまめ） 大豆 砂糖

植物油 大豆 ラード

豆乳 大豆 でん粉

粉末状植物性たん白 大豆 米粉

水煮れんこん 食塩

砂糖 パーム油

食塩 加工デンプン 小麦

かつお風味調味料 さば (調整水）

ひじき

水

１０月２１日（火）

１０月１６日（木） だし巻きたまご

プレーンオムレツ 原材料 アレルゲン

原材料 アレルゲン 液卵 卵

鶏卵 卵 油脂加工品（植物油脂、 卵・大豆

砂糖 　卵黄、食塩） 大豆

大豆油 大豆 植物油脂

食塩 砂糖

醸造酢 かつお節だし

酸味料 米・でん粉発酵調味料

水 しょうゆ 小麦・大豆

ゼラチン ゼラチン

水

（原材料の一部に、乳成分を含む）
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献立詳細表に●がついている材料は該当月に使用するものです。

１０月２２日（水） １０月３１日（金）

豆腐ハンバーグ ロールパン

原材料 アレルゲン 原材料 アレルゲン

豆腐 大豆 小麦粉 小麦

たまねぎ マーガリン

鶏肉 鶏肉 砂糖

豚肉 豚肉 ショートニング

粒状大豆たん白 大豆 脱脂粉乳 乳

米粉 イースト

でん粉 塩

豚脂 豚肉 生地改良剤 小麦・乳

砂糖

食塩

チキンエキス 鶏肉・大豆

粉状大豆たん白 大豆

酵母エキス

みりん

香辛料

水

１０月２３日（木）

さばのみそ煮

原材料 アレルゲン

さば さば

みそ 大豆

砂糖

発酵調味料

でん粉

水

１０月２７日（月）

さつま揚げ

原材料 アレルゲン

魚肉(スケソウ、イトヨリ、

タチウオ）

でん粉

植物性たん白 大豆

たまねぎ

砂糖

植物油 大豆

食塩

ぶどう糖

調味料(アミノ酸)

水

揚げ油：大豆
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